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FICHA TECNICA - SALMA

Pantalla Salma E27 Madera Clara 25dx20dx15h Conica

Ean: 8435684310756
Serie: SALMA
Color: Madera Clara

Pantalla cénica abierta serie SALMA de color MADERA CLARA. Realizado
en material textil. Disefiada para un portalamparas E27. Sus dimensiones
son de 25x20x15 centimetros y un peso neto de 165 gramos. En esta serie
de pantallas estan disponible varios tamafios y en color madera negra,
madera gris, madera oscura, natural, cemento gris, pergamino y 6xido.

Ver online

LUz

Portalamparas 1xE27
GENERAL

Color Madera Clara
Material Textil

Uso (Interior/Exterior)

Tipo de instalacion

Uso (Doméstico/Profesional)

Certificado CE

Certificado Reciclaje

Recomendado para interiores

En superficie

DG

Domeéstico

C€ Sl

Sl

DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo)

Peso Neto
Peso Bruto
Medidas embalaje

Diametro

25x20x15 cm
165 gr
265 gr
18x27x22 cm

25cm
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